
تیم ملی کشورمان در دومین بازی خود در رقابت های مرحله گروهی جام ملت های 
آسیا جمعه شب به مصاف هنگ کنگ رفت و به سختی توانست با یک گل از سد 
این تیم عبور کند. عملکرد نه چندان خوب ملی پوشان در این بازی باعث شد که 
انتقادهای زیادی متوجه کادرفنی تیم ملی شود که امیر قلعه نویی مطابق معمول این 
انتقادها را غرض ورزانه می خواند. فرزاد آشوبی، کارشناس فوتبال کشورمان در گفت وگو 

با »فرهیختگان« بازی تیم ملی با هنگ کنگ را نقد کرده که در ادامه می خوانید. 

تیم ملی یک مشکل بزرگ دارد
آشوبی در ابتدا درباره اینکه چرا بازی با هنگ هنگ برای تیم ملی تا این حد سخت 
شد، گفت: »حقیقت امر این است که تیم ملی با یک مشکل بزرگ تاکتیکی مواجه 
اســـت. امیر قلعه نویی از زمانی که هدایت تیم ملی را برعهده گرفت این دیدگاه را 
داشت که سبک بازی تیم ملی باید بعد از سال ها تغییر کند و با یک مدل جدید 
بازی کند. این تغییر از همان ابتدای کار کادر فعلی تیم ملی لحاظ شد و تیم ملی 
در بازی های تدارکاتی سعی کرد با فوتبال مالکانه به مصاف حریفانش برود. اما در 
بازی جمعه شـــب مقابل هنگ کنگ وقتی با یک تیم دونده با پرس شـــدید مواجه 
شدیم معلوم شد که نمی توانیم در کنترل توپ و چرخش آن به جلو موفق عمل کنیم. 
درواقع اصرار به این کار باعث شد که کیفیت بازی مان پایین آمده و در مواقعی نیز به 
حریف موقعیت گلزنی بدهیم. اینکه صرفا ما بخواهیم با چند بازی تدارکاتی سبک 
بازی مان را کلا تغییر داده و به بازی مالکانه روی آوریم، کار اشتباهی است. حداقل 
با این سبک بازی در این تورنمنت به جایی نخواهیم رسید و مقابل حریفان قوی تر 

و باکیفیت تر جدا به مشکل خواهیم خورد.« 

بازی مالکانه  فقط پاس رو به عقب دادن نیست
کارشناس فوتبال کشورمان با بیان اینکه بازی مالکانه پیش زمینه طولانی می خواهد، 
یادآور شد: »بازی با هنگ کنگ نشان داد که ما در مقابل تیم هایی که پرس سنگین 
می کنند نمی توانیم کار خاصی انجام دهیم و باید منتظر یک خلاقیت فردی باشیم. 
به عقیده من کادرفنی تیم ملی باید هرچه زودتر دنبال تغییر تاکتیک باشد. مطمئنا 
حریفان آینده تیم ملی با پرس شدید به میدان خواهند آمد و در این موقع شما باید 
آنقدر در بازی مالکانه و حفظ توپ قوی باشی که بتوانی روزنه ای ایجاد و به دروازه 
حریف نزدیک شوی. اینکه صرفا شما در مقابل پرس فقط به دروازه بان پاس رو به 
عقب بدهی، تنها راهکار خارج شدن از پرس نیست. وقتی تیمی آنقدر توانایی ندارد 
که با بازی مالکانه حریف را خسته کند بهتر است به بازی مستقیم و بردن توپ های 
سوم روی بیاورد. فوتبال ما با این سبک بازی آشنا و شاید بازیکنان به این شکل بهتر 

بتوانند به دروازه حریف نزدیک شوند.« 

برتری عراق مقابل ژاپن اتفاقی نبود
وی همچنین با اشاره به برتری عراق مقابل ژاپن نیز عنوان کرد: »فوتبال آنقدر غیرقابل 
پیش بینی و جذاب است که نخواهیم چنین نتایجی را اتفاقی بدانیم مخصوصا 
اینکه عراق همواره در جام ملت ها نتایج اینچنینی کسب کرده و تیم ضعیفی به 
حساب نمی آید. شاید بهتر باشد این برد عراق را لوث نکنیم و به این تیم هم به عنوان 
یکی از تیم هایی که می تواند برای هر حریفی مشکل ساز شود احترام بگذاریم. حتی 
هنگ کنگ هم مقابل ایران نمایش خیلی خوبی ارائه داد و نباید صرفا گفت که تیم 
ملی خوب بازی نکرد بلکه این تیم حریف بود که اجازه این کار را به تیم ما نداد. اردن 

هم تا آستانه شکست کره پیش رفت. این نتایج نشان می دهد که فوتبال در آسیا 
رو به جلو حرکت می کند و در ادامه راه به هیچ عنوان نباید انتظار داشته باشیم که 

با حریف آسانی روبه رو شویم.« 

نظرم در مورد مدعیان عوض نشده است
آشوبی در پاسخ به این سوال که با شروع بازی ها باید منتظر شگفتی بود و آیا تیمی 

قهرمان خواهد شـــد که انتظارش را نداشـــته باشـــیم؟ خاطرنشان کرد: 
»همچنان نظر من این است که تیم قهرمان از 

بین تیم های ژاپن، کره، ایران، عربستان 
و استرالیا خواهد بود. تیم هایی مثل 
عراق هم شانس قهرمانی دارند اما نه 

کـــه گفتم از لحاظ کیفیت تیمی، به اندازه تیم هایی که نام بردم. تیم هایی 
... شرایط بهتری دارند و طبیعی است که رقابت اصلی بین آنها خواهد  بازیکن و

بود. تیم ملی هم با بازیکنان پا به ســـن گذاشـــته ای که وارد مســـابقات شـــده 
طبیعتا بیش از هرچیز دنبال نتیجه گرفتن بوده و آینده نگری خاصی در این 

تیم دیده نمی شود.« 

از تیم ملی باید انتظار قهرمانی داشت
آشوبی راجع به اینکه تیم ملی کشورمان چقدر شانس قهرمانی 

دارد، تصریح کرد: »ایران در هر دوره از جام ملت ها مدعی بوده 
و این را حریفان ما هم بارها به آن اشاره کرده اند. قدر مسلم 

با پتانســـیلی که داریم باید برای خودمان شـــانس قهرمانی 
قائل باشیم. منتها کار بسیار سخت است و باید بسیار 

هوشمندانه عمل کرد. همان طور که گفتم اگر کادرفنی 
راهکار درستی برای رهایی از بازی تحت فشار حریف 

پیدا نکند، قدر مســـلم مقابـــل تیم های مدعی به 
مشکل خواهیم خورد. به خاطر همین اعتقاد دارم 
که در چنین بازی هایی لازم نیست اصرار به بازی 
مالکانه داشته باشیم. این روش بازی زمانبر است 

و باید از سنین کم به بازیکنان آموزش داده شود؛ 
کاری کـــه تیم های بزرگ باشـــگاهی 
انجـــام می دهند و نتیجـــه اش را در 
تیم بزرگسالان می بینند. به هر حال 

امیدوارم که تیم ملی در بازی های آینده 
خود به شکلی بازی نکند که بازیکنان از نظر ذهنی خسته شوند و همین خستگی 

باعث اشتباهاتی شود.« 

ملی پوشان نباید به پاداش فکر کنند
کارشـــناس فوتبال کشـــورمان در واکنش به اظهارات امیر قلعه نویی که تیم ملی در 
دوره های قبل با حمایت بیشتری از سوی دولت مواجه بوده است، گفت: »به نظر 
من پرداختن به مسائل اینچنینی و ربط دادن آن به  انگیزه بازیکنان و کیفیت بازی 
آنها، فرار رو به جلو است. وقتی بازیکنی با پیراهن تیم ملی وارد تورنمنت اینچنینی 
می شود نباید به پاداش فکر کند بلکه به خاطر تیم ملی کشورش باید همه تمرکز خود 
را روی بازی اش بگذارد. تا الان هم به نظرم همین طور بوده و همه بازیکنان با انگیزه 
و تلاش زیادی در میدان حاضر شده اند. فکر کنم همه آنها موضوع لغو مجوز وارد 
کردن خودروی لوکس را فراموش کرده باشند و درست هم نیست که برخی بخواهند 

از آن به عنوان توجیهی برای نتیجه نگرفتن احتمالی استفاده کنند. 

یـــچ را مجاب کند که  باشـــگاه پرســـپولیس بـــرای اینکه بتوانـــد برانکو ایوانکوو
هدایـــت ایـــن تیـــم را بپذیـــرد مالیات چهار ســـال قـــرارداد او را پرداخت کرد تا 
کراتش با ایـــن مربی اقدام کند.  بـــا مفاصا حســـاب مالیاتی بـــرای دور دوم مذا
همیـــن اتفـــاق کافی بود که جدال لفظی شـــدیدی بین هواداران ســـرخابی در 
فضای مجازی به راه بیفتد که چطور باشگاه پرسپولیس با بدهی مالیاتی که 
داشت توانست مجوز حرفه ای بگیرد و چه مستنداتی را ارائه داد که توانست 
اداره مالیات را متقاعد کند که بتواند مدرک لازم را برای گرفتن مجوز حرفه ای 
گرفته و بارگذاری کند. موضوعی که مدیران باشگاه پرسپولیس هنوز در مورد 
آن اظهارنظر رســـمی نداشـــته اند و به این خاطر هم هواداران اســـتقلال اعتقاد 

دارند در صدور مجوز حرفه ای در حق پرسپولیس لطف شده است. اما برای 
اینکه این مســـاله برای هواداران دو تیم روشـــن شود با یکی از مسئولان اجرایی 
باشگاه پرسپولیس همکلام شدیم. او در مورد اینکه این باشگاه چرا در مورد 
پرداخت مالیات برانکو با هواداران و رسانه ها شفاف نبود؟ اظهار داشت: »قبل 
از هر چیز باید بگویم در پرونده شکایتی برانکو از باشگاه پرسپولیس وکیل این 
مربی به عدم پرداخت مالیات او نیز اشاره کرده بود که این شکایت رد شد و 
به این خاطر وقتی طلب برانکو را پرداخت کردیم عملا پرونده او بسته شد. اما 
از آنجا باشگاه تعهد داده بود مالیات برانکو را پرداخت کند، ما عملا به اداره 
مالیات بدهکار بودیم نه شخص خاصی. سال های سال است که دو باشگاه 

پرسپولیس و استقلال به اداره مالیات بدهکار هستند و هر سال بخشی از این 
بدهی ها پرداخت می شـــود. البته خیلی دیگر از باشـــگاه های داخلی نیز این 
شرایط را دارند. در مورد بدهی مالیاتی باشگاه که مربوط به چهار سال قرارداد 
او بـــود در تـــوان باشـــگاه نبـــود که همه این بدهی را یکجـــا پرداخت کند. البته 
این را هم بگویم که اداره مالیات در ابتدا خواهان سه سال از مالیات قرارداد 
برانکو شـــد و چون در آن تاخیر به وجود آمده بود طبیعتا جریمه ســـنگینی هم 
به آن تعلق می گرفت. باشگاه پرسپولیس هم طبق تعهدی که به اداره مالیات 
در مورد قرارداد برانکو داشـــت اصل ســـه ســـال قرارداد او را پرداخت کرد و قرار 
شد بخشی از جریمه بخشیده و مابقی آن نیز در آینده پرداخت شود. در واقع 

باشگاه تعهد داد در زمان دیگری این جریمه را پرداخت کند و از این رو اداره 
مالیات مجوز لازم را برای این مورد بدهی در اختیار باشگاه قرار داد تا بتوانیم 
آن را بـــرای گرفتـــن مجوز حرفه ای بارگذاری کنیم. در ادامه نیز مالیات قرارداد 
سال چهارم آمد که آن هم اخیرا به همراه جریمه های اشاره شده پرداخت شد 
و مفاصا حســـاب مالیاتی برانکو نیز صادر و برای این مربی ارســـال شـــد. فکر 
نکنم ابهامی در این زمینه وجود داشته باشد و موضوع مالیات برانکو موردی 
نبود که بخواهد برای باشگاه در صدور مجوز حرفه ای دردسرساز شود. در واقع 
گر به ایران می آمد به خاطر تسویه حســـاب  مشـــکل اصلی برای برانکو بود که ا
نشدن مالیاتش نمی توانست از ایران خارج شود که این مشکل هم برطرف شد.« 

فرزاد آشوبی در گفت وگو با »فرهیختگان«: مالکیت توپ داشتن فقط پاس عقب دادن به دروازه بان نیست

کتیک دهد تیم ملی تا دیر نشده باید تغییر تا
مقابل تیم هایی که پرس می کنند مشکل داریم

پرسپولیس چطور با بدهی مالیاتی مجوز حرفه  ای گرفت؟

تعهدی که باعث صدور مجوز شد 
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

معرفی سرمربی پرسپولیس قبل از آغاز اردوی امارات

ایتالیایی ارزان نزدیک نیمکت قرمز
باشگاه پرسپولیس به دنبال این است که هر چه زودتر جانشین یحیی 
گل محمدی را معرفی کند و برای اینکه هر چه زودتر این اتفاق رخ دهد 
این باشگاه باید چند مانع را از پیش رو بردارد. اول اینکه گزینه مدنظر 
دارای کارنامه خوبی باشد. با توجه به شرایط خاص خاورمیانه حاضر 
به کار کردن در ایران باشد. دستمزدش بیشتر از 800 هزار دلار  برای یک 
فصل و نیم نباشد. در همین راستا در جلسه ای که هیات مدیره باشگاه 
پرسپولیس اواسط هفته گذشته برگزار کرد، قرار شد در صورت پاسخ منفی 
برانکو ایوانکوویچ این باشگاه مذاکرات جدی تری با آنتونیو کونسیسائو 
یا  داشته باشد. مربی پرتغالی که سابقه هدایت براگا، موریرنسه و ویتور
ستوبال در کشورش و همچنین الفیصلی عربستان را در کارنامه دارد و 
از سال 2019 تا 2022 به مدت سه سال سرمربیگری تیم ملی کامرون را بر 
عهده داشـــت. این مربی در ابتدا برای حضور در پرســـپولیس اشتیاق 
نشـــان داد امـــا در مرحلـــه بعـــدی اعلام کرد که به خاطر شـــرایط خاص 
خاورمیانه حاضر به حضور در ایران نیســـت. پتکوویچ، دی بیاســـی و 
پســـیرو گزینه های بعدی بودند که رضا درویش به دنبال مذاکره با آنها 
بوده است. ولادیمیر پتکوویچ اهل یوگوسلاوی که سابقه سرمربیگری 
تیم ملی سوئیس، باشگاه لاتزیو و بوردو فرانسه را در کارنامه فوتبالی 
خـــود دارد بـــرای حضور در پرســـپولیس دســـتمزد زیادی را 
طلب کرده اســـت. ژوزه پسیرو سرمربی حال حاضر تیم 
ملی نیجریه که قرار است در پایان جام ملت های آفریقا 
از این تیم جدا شود نیز یکی دیگر از گزینه های مدنظر 
پرسپولیس است که مذاکرات با او چندان خوب پیش نرفته 
است. گزینه دیگر جیووانی دی بیاسی اهل ایتالیا است که او در 
سال های اخیر برای حضور در تیم ملی و استقلال مشتاق نشان 
داده اما کارنامه ضعیف مربیگری اش  باعث شده نتواند به فوتبال 
، لوانته، اودینزه و تیم های ملی آلبانی و  ایران بیاید. مودنا، برشا، تورینو
جمهوری آذربایجان تیم های تحت هدایت این مربی ایتالیایی بودند 
که دستمزدش از بقیه گزینه ها خیلی پایین تر است و البته چندان مورد 
تایید هیات مدیره باشگاه نیست.او فعلا در آب نمک پرسپولیس است 
تا گزینه های دیگری هم بررسی شوند. ایجنت ها همان اندازه که تلاش 
می کنند پای مربی دیگری به پرسپولیس باز نشود همان قدر هم تلاش 
می کنند گزینه خوبی برای این تیم پیدا کنند و در نهایت باید دید کدام 
یک از آنها موفق عمل خواهند کرد! هدف درویش این است که قبل از 
آغاز اردوی سرخپوشان در امارات که از پنجشنبه این هفته آغاز می شود 

تکلیف نیمکت تیمش را مشخص کند. 

کمیته نظارت اشتباهات خود را پذیرفت

نظرسنجی برای اصلاح دستورالعمل پرحاشیه 
اخیرا کارگروه نظارت بر قراردادها با توجه به ایرادات بسیاری که در قوانین 
مربوط به آنها وجود داشت نظرسنجی را از برخی اعضای لیگ در خصوص 
اصلاح این قوانین به راه انداختند. گویا اعضای این کارگروه متوجه شدند 
دستورالعمل شـــان اشـــکالاتی دارد. یکی از اعضای این کارگروه در مورد 
نظرســـنجی اخیری که انجام شـــد و نتیجه آن به ما گفت: »ما خودمان 
اشـــکالات قوانین جدید را متوجه شـــدیم. طبیعی اســـت هر پروســـه ای 
کـــه تجربـــه ای در مـــوردش نداریم در ابتدا قطعا  اشـــکالاتی دارد. از این رو 
، لیگ آزادگان، روسای هیات های  نظرخواهی ای از باشگاه های لیگ برتر
فوتبالی که تیم در لیگ دارند، کمیته های مرتبط به این بحث در فدراسیون 
و تعدادی از فرهیختگان و مدیران عامل اسبق و صاحبنظران به علاوه 
مدیر فنی و توسعه داشتیم تا همگی نظرات خود را در این خصوص برای 
ما ارسال کنند. در نهایت نظرات را پایش می کنیم و در نهایت خروجی آن را 
با هماهنگی کمیته فنی و توسعه به کمیته تدوین و تطبیق مقررات ارسال 
می کنیم تا در نهایت آنها برای سال بعد این قانون را اصلاح و تکمیل کنند.«

اخبار کوتاه

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR
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از مدرســه عالــی مهارتــی 
دانشــــــــگاه آزاد اسلامــــــی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
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ی  گهـــی تغییـــرات شـــرکت ســـهامی خاص صنـــدوق پژوهـــش و فناور آ

غیردولتی دانشگاه آزاد اسلامی به شناسه ملی 14009719660 و به شماره 

ثبـــت 571218 به اســـتناد صورتجلســـه مجمع عمومـــی فوق العاده مورخ 

1402/10/09 و مجـــوز شـــماره 004889/ص/ 1402مورخ 1402/10/13 دبیرخانه 

کارگروه صندوق های پژوهش و فناوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد؛ سرمایه 

یال منقسم  یال به مبلغ 8010000000000 ر شرکت از مبلغ 3740000000000 ر

یالی بـــا نام عادی که تماما از طریق مطالبات  بـــه 801000 ســـهم 10000000 ر

حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت 

یخ فوق الذکر تکمیل و امضا گردیده است.  از لحاظ افزایش سرمایه در تار

ک کشور  سازمان ثبت اسنادواملا

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

)1649513( 

گهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی آ
کی که مطابق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب  املا
گهی می شود. 1390/09/02 و آیین نامه مربوطه در هیات حل اختلاف، منجر به صدور رای می گردد به شرح زیر آ

ک 197 فرعی 1 اصلی بخش 15 حوزه ثبت ســـوادکوه شـــمالی  ک متقاضی واقع در قریه برنجســـتانک پلا املا
به مالکیت زری یعقوبی نسبت به سه دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 5888 مترمربع 

خریداری بدون واسطه از غلامعلی شعبانی مالک رسمی.
ک فوق اعتراض دارند می توانند به استناد ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به  لذا کسانی که نسبت به املا
مدت 90 روز درخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضاکننده و دیگری 
گهی دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را  قبل از انتشار این آ
به این اداره تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. درصورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل به این اداره تحویل 
گهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد  نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت می نماید. این آ
ک مذکور که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  شد. ضمنا املا

گهی گردید، تحدید حدود آن به صورت همزمان انجام می شود. سند رسمی مصوب 1390/09/02 آ
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گهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی آ
کی که مطابق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  املا
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 و آیین نامه مربوطه در هیات حل اختلاف، منجر 

گهی می شود. به صدور رای می گردد به شرح زیر آ
ک 466 فرعی 198 اصلی بخش 15 حوزه  ک متقاضـــی واقع در قریه فرامرزکلا پلا امـــلا
ثبت ســـوادکوه شـــمالی به مالکیت حمیدرضا جمالان نســـبت به ششـــدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 21380/69 متر مربع خریداری بدون واسطه 

از محمدمهدی جمالان مالک رسمی.
ک فوق اعتراض دارند می توانند به استناد ماده 16 قانون  لذا کسانی که نسبت به املا
ثبت از تاریخ اولین انتشـــار به مدت 90 روز درخواســـت واخواهی خود را به این اداره 
گهی  تسلیم و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار این آ
دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست 
را به این اداره تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســـت. درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی تســـلیم نگردد یا گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل به این اداره تحویل نشود، اداره ثبت اقدام به صدور 
گهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد.  سند مالکیت می نماید. این آ
ک مذکور که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ضمنا املا
گهی گردید، تحدید حدود آن  ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/02 آ

به صورت همزمان انجام می شود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/1
میم الف: 1648288
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